



GROUPIZ

L'ACTION COLLECTIVE QUI FINANCE VOS PROJETS

LISTE DES INGRÉDIENTS, ALLERGÈNES ET VALEURS NUTRITIONNELLES

Lapichou

Ingrédients	Chocolat lait (sucre, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille). Cacao : 33% minimum.
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	Énergie : 2450 kJ / 591 kcal ; Matières grasses : 46,3 g dont acides gras saturés : 28,7 g ; Glucides : 26,9 g dont sucres : 17,9 g ; Protéines : 10,4 g ; Sel : 0,02 g

Cocotte Choco

Ingrédients	Chocolat lait (sucre, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille). Cacao : 33% minimum.
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	Énergie : 2450 kJ / 591 kcal ; Matières grasses : 46,3 g dont acides gras saturés : 28,7 g ; Glucides : 26,9 g dont sucres : 17,9 g ; Protéines : 10,4 g ; Sel : 0,02 g

Moumoute

Ingrédients	Chocolat lait (sucre, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille). Cacao : 33% minimum.
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	Énergie : 2450 kJ / 591 kcal ; Matières grasses : 46,3 g dont acides gras saturés : 28,7 g ; Glucides : 26,9 g dont sucres : 17,9 g ; Protéines : 10,4 g ; Sel : 0,02 g

Cochon Gourmand

Ingrédients	Chocolat lait (sucre, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille). Cacao : 33% minimum.
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	Énergie : 2450 kJ / 591 kcal ; Matières grasses : 46,3 g dont acides gras saturés : 28,7 g ; Glucides : 26,9 g dont sucres : 17,9 g ; Protéines : 10,4 g ; Sel : 0,02 g

Guimauve XXL

Ingrédients	Chocolat au LAIT (Sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), Sirop de sucre inverti, Sucre, Eau, Sirop de glucose (Contient du SULFITES), Gélatine bovine (SULFITES), Pâte de vanille (Sucre, eau, sirop de glucose, gousses de vanille). Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 1562 kJ / 371 kcal, Lipides : 10,55 g dont acides gras saturés : 6,36 g, Glucides : 64,95 g dont sucres : 59,97 g, Fibres alimentaires : 0,55 g, Protéines : 3,88 g, Sel : 0,07 g
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
Traces	LAIT, ŒUFS, SOJA, FRUITS À COQUE

Boite Poussins et Mini Oeufs

Ingrédients	Enrobage chocolat noir, lait ou blanc - 60% - ; Garniture praliné feuilletine - 40% - : praliné amande/noisette (fruits secs (AMANDES, NOISETTES), sucre, huile d'AMANDE raffinée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel vanille), chocolat lait 33% de cacao (sucre, poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), craquantine crêpe dentelle (farine de BLÉ, sucre, BEURRE concentré, huile de tournesol, LAIT écrémé en poudre, malt d'ORGE, sel), beurre de cacao.
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	Énergie : 2352 kJ / 564 kcal ; Matières grasses : 37 g dont acides gras saturés : 18 g ; Glucides : 47 g dont sucres : 42,2 g ; Protéines : 8,5 g ; Sel : 0,18 g
Traces	LAIT, SOJA, ŒUF, FRUITS À COQUE

Coffret Pralinés et Ganaches

Ingrédients	Chocolat au LAIT (Sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), Chocolat noir (Masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), Praliné AMANDE NOISETTE (Fruits secs (AMANDES, NOISETTES), sucre, huile d'AMANDE raffinée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), Chocolat noir (Masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), CRÈME liquide stérilisée UHT, Beurre de cacao, Praliné AMANDE NOISETTE, Praliné AMANDE , Praliné NOISETTE, Pâte de chocolat au LAIT aux NOISETTES gianduja, BEURRE, Chocolat au LAIT avec caramel (Sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, caramel en poudre, NOISETTE, Chocolat blanc (Sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), Brisures de crêpe dentelle (Farine de BLÉ, sucre, BEURRE, huile de tournesol, LAIT écrémé en poudre, malt d'ORGE, sel), Fourrage croustillant (AMANDES, sucre, maïs, huile de tournesol, sel), Édulcorant : Sorbitol, CACAHUÈTES blanchies crues, Poudre de LAIT écrémé, AMANDE, Noix de coco râpée, Sirop de sucre inverti, Purée de citron vert, Sirop de glucose, Praliné PISTACHES, Beurre de cacao, Miel, Sucre, PISTACHE, Purée de framboise, Purée de mangue, Purée de fruit de la passion, Riz soufflé (Farine de riz, sucre, extrait de malt d'ORGE, sel), Farine de BLÉ, PISTACHE, Café soluble, Menthe fraîche feuille, Pâte de PISTACHE, Fleur de sel de Guérande, Oeuf, Poudre à lever, Sel.
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	Énergie : 2248 kJ / 540 kcal, Lipides : < 38,08 g dont acides gras saturés : < 18,44 g, Glucides : < 40,69 g dont sucres : < 35,80 g, Fibres alimentaires : < 4,61 g, Protéines : < 7,67 g, Sel : < 0,20 g
Traces	FRUITS A COQUE, CEREALES, GLUTEN, SESAME